
SIRA SINIF NO ADI-SOYADI DERS
SINAV TARİHİ, 
SAATİ VE YERİ

1 10B 376 CEREN ERDEM ADABIMUAŞERET
2 10A 6 ECESU ÇALIŞKAN ALMANCA

3 10A 159 BUSENUR DÜLGAR ALMANCA

4 10A 81 EYLÜL TATAR ALMANCA

5 10A 281 HİRANUR DELEN ALMANCA

6 10A 232 ERDEM EKREM PEKER ALMANCA

7 10B 695 ELVAN SATIR ALMANCA

8 10C 573 ERHAN KARAKAYA ALMANCA

9 11A 517 TUANA ÖZDEMİR ALMANCA

10 11A 1304 UMUT KAŞ ALMANCA

11 11B 494 EMİNE BİLGE BAŞ ALMANCA

12 10B 376 CEREN ERDEM DİN KÜLTÜRÜ
13 11A 467 NAZ ŞAHİN DİN KÜLTÜRÜ
14 12A 398 DİLEK SELİME ÖCAL DİN KÜLTÜRÜ
15 12B 357 BERAT YELMAN DİN KÜLTÜRÜ
16 10A 281 HİRANUR DELEN EDEBİYAT
17 10A 232 ERDEM EKREM PEKER EDEBİYAT
18 10B 353 ENES TALHA DÜLGAR EDEBİYAT
19 10B 458 UĞUR MERT EKER EDEBİYAT
20 10B 552 SUDE ATAY EDEBİYAT
21 10C 573 ERHAN KARAKAYA EDEBİYAT
22 11A 517 TUANA ÖZDEMİR EDEBİYAT
23 11A 452 ELİF ŞEYDA AYHAN EDEBİYAT
24 11B 523 ARDA UYSAL EDEBİYAT
25 12A 171 TUNA KORKMAZ EDEBİYAT
26 12A 531 MERT ALİ KARABAŞOĞLU EDEBİYAT
27 12B 326 NECMETTİN ÇAĞRI BAYKAN EDEBİYAT
28 12B 357 BERAT YELMAN EDEBİYAT
29 12B 441 YAREN SAVUN EDEBİYAT
30 12B 422 ESİLA AYAZ EDEBİYAT
31 10A 232 ERDEM EKREM PEKER FİZİK
32 10A 281 HİRANUR DELEN FİZİK
33 10B 353 ENES TALHA DÜLGAR FİZİK
34 10B 552 SUDE ATAY FİZİK
35 10C 573 ERHAN KARAKAYA FİZİK
36 11A 477 ZEYNEP DALKES İNGİLİZCE
37 12A 531 MERT ALİ KARABAŞOĞLU İNGİLİZCE
38 12A 253 BERİL YENTÜR İNGİLİZCE
39 12B 357 BERAT YELMAN İNGİLİZCE
40 11A 517 TUANA ÖZDEMİR KİMYA
41 11B 523 ARDA UYSAL KİMYA

12.03.2025 

11.30         

(5. SAAT)    

ORTAK 

SALON

2024/2025 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI 2. DÖNEM 1. ORTAK YAZILI SINAV MAZERET LİSTESİ

11.03.2025    

10.00         

(2. SAAT)     

ORTAK 

SALON

11.03.2025    

14.00         

(8. SAAT)    

ORTAK 

SALON



SIRA SINIF NO ADI-SOYADI DERS
SINAV TARİHİ, 
SAATİ VE YERİ

42 10A 6 ECESU ÇALIŞKAN MATEMATİK
43 10A 281 HİRANUR DELEN MATEMATİK
44 10A 232 ERDEM EKREM PEKER MATEMATİK
45 10A 159 BUSENUR DÜLGAR MATEMATİK
46 10A 81 EYLÜL TATAR MATEMATİK
47 10B 458 UĞUR MERT EKER MATEMATİK
48 10B 695 ELVAN SATIR MATEMATİK
49 10C 573 ERHAN KARAKAYA MATEMATİK
50 11A 517 TUANA ÖZDEMİR MATEMATİK
51 11A 1304 UMUT KAŞ MATEMATİK
52 11B 494 EMİNE BİLGE BAŞ MATEMATİK
53 11A 473 YUSUF TARHAN RUSÇA
54 11A 560 HAYRUN NİSA KARTAL RUSÇA
55 11A 467 NAZ ŞAHİN RUSÇA
56 11C 576 MUHAMMET UMUT GÖÇEN RUSÇA
57 12B 357 BERAT YELMAN T.C. İNKILAP
58 11A 473 YUSUF TARHAN TARİH
59 11A 467 NAZ ŞAHİN TARİH
60 11C 576 MUHAMMET UMUT GÖÇEN TARİH

13.03.2025     

13.20            

(7. SAAT)          

ORTAK SALON

13.03.2025 

11.30         

(5. SAAT)     

ORTAK 

SALON


